
 

5.80€

5.50€

-

70€

(12cl) (75cl)

35€

30€

35€

40€

CHINON - DOMAINE ANGELLIAUME (AOC)

MOULIN DE GASSAC - GUILHEM (IGP) biologique

BORDEAUX ROSÉ CHÂTEAU GABARON (AOC)

DOMAINE DE FAVANQUET CÔTE DE PROVENCE “LA LONDE”
    AOP - biologique

2022

2023

2022

2023
Magnum

Verre
(12cl)

Bouteille
(75cl)

Carte des vins
Vins rouges

Vins rosés

5.60€

-

-

-

LOIRE

ANJOU - DOMAINE DES BLEUCES (AOC)

SAUMUR CHAMPIGNY DOMAINE DE CHAINTRES (AOC) 

      ↳ biologique / biodynamique

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL 

CHINON - DOMAINE ANGELLIAUME (AOC)

35€

45€

36€

35€

2016

2020

-

2020

6.50€

-

-

BORDEAUX

BORDEAUX CHÂTEAU LA VOIE (AOC)

GRAVES - CHÂTEAU CARBON D'ARTIGUES (AOC)

CHÂTEAU DE PUISSEGUIN CURAT - PUISSEGUIN SAINT EMILION

35€

39€

40€

2016

2020

2022

5.50€

LANGUEDOC

MOULIN DE GASSAC -GUILHEM (IGP) biologique 30€2023

RHONE

SAINT ESPRIT CÔTES-DU-RHÔNE - DELAS

CROZES HERMITAGE GUIGAL - CHÂTEAU D’AMPUIS (AOC)

40€

55€

2023

2020
-

-

Demies bouteilles
(37,5cl)

22€

24€

20€

SAUMUR CHAMPIGNY - CHÂTEAU DE CHAINTRES (AOC) POUILLY

FUME - DOMAINE FRANCIS BLANCHET ROSE TAVEL - CHATEAU DE

TRINQUEVEDEL (AOC)

2021

2022

2022

-

-

-

Au verre - 5.00€

Pichet de 25cl - 9.00€ 

Pichet de 50cl - 17.50€

DOMAINE DE GAGNEBERT - ROSÉ DE LOIRE

BOURGOGNE

SAVIGNY-LÈS-BEAUNE 65€--



Champagnes & Crémants

LOIRE
DOMAINE DU MOULIN CAMUS CHARDONNAY “VAL DE LOIRE” (IGP)

SAUVIGNON LES DEMOISELLES - DOMAINE SAINT-ROCH 

POUILLY FUME - DOMAINE FRANCIS BLANCHET (AOC)

RHONE
CONDRIEU - CHÂTEAU D’AMPUIS (AOC)

CROZES HERMITAGES GUIGAL 

LANGUEDOC
LA PETITE PERDRANE VIOGNIER (IGP)

MOULIN DE GASSAC - GUILHEM - (AOC ) biologique

BOURGOGNE
CHARDONNAY GRADOS (DOMAINE YANNICK GRADOS (AOC))

BORDEAUX 
BORDEAUX BLANC - CHÂTEAU DU BARAIL (AOC) LOUPIAC -

CHÂTEAU DU GRAND PLANTIER (AOC)

DEMIE BOUTEILLE DEVAUX BRUT (37,5CL)

BOUVET LADUBAY SAUMUR “TRÉSOR”

 ↳ AOP ROSÉ BRUT

LANGLOIS

BEAUMONT DES CRAYÈRES BRUT 

CHAMPAGNE ROSÉ HEIDSIECK 

DEUTZ ROSÉ

BOUVET LADUBAY SAUMUR “INSTINCT”

 ↳ AOP BLANC EXTRA BRUT MILLESIMÉ

 - 

-

-

-

_

_

-

2020

2019

 - 

-

2021

2023

2022

2023

2023

2023

-

  -  

8€

12€

-

 - 

75€

-

7.00€

 -

6.50€

 - 

-

5.50€

6.50€

60€

45€

35€

45€

45€

45€

35€

48€

38€

30€

33€

35€ 

45€ 

65€

80€

90€

42€

Coupe
(12cl)

Carte des vins

Vins blancs

Verre
(12cl)

Bouteille
(75cl)

 - 

 - 

Magnum


